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ogłasza konkurs na stanowisko 

Dyrektora 

Instytutu Maszyn Przepływowych PAN 

im. Roberta Szewalskiego 

w Gdańsku 

Zgodnie z ustaleniami Komisji Konkursowej ds. wyboru dyrektora Instytutu Maszyn 
Przepływowych PAN, na czteroletnią kadencję od 1 lipca 2010 r., kandydat na 
stanowisko dyrektora tego Instytutu powinien spełniać następujące warunki: 

 wykazać się wielostronnym, interdyscyplinarnym zakresem zainteresowań 
naukowych oraz znaczącym dorobkiem w jednym z priorytetowych kierunków 
badań naukowych, uprawianych w Instytucie, którymi są: konwersja energii 
w przepływach, mechanika płynów, technika laserowa oraz mechanika maszyn; 

 legitymować się bogatym doświadczeniem w organizacji pracy naukowej, 
pozyskiwaniu środków na badania i kierowaniu dużymi zespołami badawczymi; 

 posiadać tytuł naukowy profesora; 

 zobowiązać się, że Instytut będzie jego jedynym miejscem pracy; 

 w przypadku kandydata z zagranicy wymagana jest znajomość języka polskiego. 

Kandydaci przystępujący do konkursu powinni złożyć następujące dokumenty: 

 zgłoszenie do udziału w konkursie wraz z pisemną zgodą na objęcie stanowiska 
dyrektora IMP PAN na okres 4 lat; 

 życiorys naukowy wraz ze spisem ważniejszych publikacji; 

 kopie posiadanych dyplomów; 

 opis przebiegu pracy zawodowej; 

 oświadczenie lustracyjne zgodnie z odpowiednią ustawą (Dz. U. nr 63 z 2007 r. poz. 
425 z późniejszymi zmianami); 

 koncepcję kierowania Instytutem i wizję jego działalności naukowo – badawczej.  

Zgłoszenia na Konkurs wraz z załącznikami powinny być nadsyłane w zamkniętych 
kopertach z napisem: KONKURS – POUFNE w terminie do dnia 30 marca 2010 roku 
(o terminie nadesłania decyduje data stempla pocztowego). 

Zgłoszenia powinny być adresowane do Przewodniczącego Komisji Konkursowej  
prof. Wiesława Ostachowicza (tel. 58 6995 285). 

Zgłoszenia można złożyć bezpośrednio w Sekretariacie Instytutu Maszyn 
Przepływowych PAN (tel.: 58 3460881, 58 3411271), do godziny 15 dnia 30 marca 
2010 r., lub wysłać pocztą do godz. 24 tego dnia na adres:  



Sekretariat Instytutu Maszyn Przepływowych PAN 
ul. Fiszera 14 
80–952 Gdańsk  

Dodatkowe informacje nt. konkursu i wymagań w stosunku do kandydatów można 
uzyskać w Sekretariacie Wydziału IV Nauk Technicznych PAN w Warszawie: PKiN, 
pok. 2318, tel. 22 620 33 03, oraz na stronie internetowej: www.imp.gda.pl. 

Przewodniczący 
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